m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003240. 28- 05-2024. h. 11: 20

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna
C)Z\%ﬁ/////ﬂ %9/7/%/07/%/‘///9 0é///// Q%J&//M///f/‘/ 0/ C%M

IL DIRIGENTE

VISTA I’0O.M. 23 febbraio 2009, n. 21, registrata alla Corte dei Conti in data 2 aprile 2009, reg. 1 foglio
234, concernente 1’indizione dei concorsi per soli titoli di cui all’art. 554 del D.L.gs. 16 aprile 1994, n. 297,
per I’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’ex area A e B del personale A.T.A.;
VISTO il D.M. 18 dicembre 2014, n. 919, di organizzazione e compiti degli uffici di livello dirigenziale
non generale dell’Ufficio scolastico regionale per la Toscana;

VISTO il D.P.C.M. 4 aprile 2019, n. 47, recante il Regolamento concernente ’organizzazione del
Ministero dell’istruzione, dell’Universita e della Ricerca;

VISTO il C.C.N.L. del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024;
VISTO il Visto D.I. 19 gennaio 2024, n. 8, relativamente alla determinazione dei compensi delle
commissioni esaminatrici;

VISTA la nota AOODGPER. 55934 del 19 aprile 2024 concernente 1’indizione dei concorsi per titoli per
I’aggiornamento e 1’integrazione delle graduatorie per 1’accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali
delle ex aree A e B del personale A.T.A. nell’a.s. 2023-24 — graduatorie a.s. 2024-25;

VISTI i decreti direttoriali dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana nn. 156, 157,161 del 08 maggio
2024, con i quali sono stati indetti i predetti concorsi per soli titoli per I’a.s. 2023—-24 — graduatorie a.s.
2024- 25;

CONSIDERATO che I’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana, con decreto direttoriale n. 157 del
08 maggio 2024 delega i Dirigenti degli Uffici Territoriali dell’U.S.R. per la Toscana alla nomina delle

commissioni esaminatrici dei concorsi di cui sopra;
DECRETA

- Presidente Dott.ssa Oriana Carella - Dirigente Scolastico in servizio presso I.C. ‘G. Gamerra’ di Pisa;

- Componente Dott.ssa Silvia Ficacci - Funzionario Amministrativo - Area III/F1:

Resy bile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Dirigente Andrea Simonetti Tel. +39 050/927511 Silvia Ficacci
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.pi@istruzione.it e-mail: silvia.ficacci@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050/927531

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

Pag.1di2



,,,/éﬁ/&&/e/?/& A/ ;%/7/%;5/2&%/& e aed/ ;,%/&7/&'/&

%&p’a %aé&/p’oa %/i&n@/& //94 lor %o@na
c%/é//o Zf&%xp/&?/'ﬂ/é 0/9///& c%ﬂi/W///ﬂ/ % C%M

- Componente Sig.ra Serena Cesarotti - Assistente Amministrativo utilizzata presso Ufficio X Ambito

Territoriale di Pisa, titolare presso I.C. L. Gereschi’;

- Segretario Dott.ssa Elisa Ciardelli - Funzionario Amministrativo - Area III/F2.

I1 personale suindicato ¢ convocato presso I’Ufficio Scolastico Provinciale e verra esonerato dagli obblighi
di servizio per il periodo necessario allo svolgimento del concorso.

Ai componenti della commissione spettano i compensi e le indennita previste dalla normativa vigente.

Il Dirigente
Andrea Simonetti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

ANDREA
SIMONETTI
28.05.2024
08:22:17 UTC

Resy bile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dirigente Andrea Simonetti Tel. +39 050/927511 Silvia Ficacci
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.pi@istruzione.it e-mail: silvia.ficacci@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050/927531
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

Pag.2di2



		2024-05-28T10:22:17+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-05-28T11:20:50+0200
	protocollo




